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Lampiran 1
ANGKET PENELITIAN
ANALISIS PENGARUH SEKTOR PARIWISATA TERHADAP
PENDAPATAN PELAKU UMKM DI MASA PANDEMI COVID-19 DI
KABUPATEN TAPANULI TENGAH

(STUDI KASUS PANDAN INDAH PANDAN)

Angket ini bertujuan untuk mengetahui pengaruh sektor pariwisata terhadap
pendapatan pelaku usaha mikro, kecil dan menengah yang berada di pesisir pantai
indah Pandan Kabupaten Tapanuli Tengah di masa pandemi covid-19. Peneliti
sangat mengharapkan kerja sama Bapak/lbu, saudara/i untuk mengisi atau
menjawab setiap pernyataan yang di ajukan dalam angket ini sesuai dengan
kondisi yang sebenarnya. Atas perhatian dan kerja samanya peneliti ucapkan
terima kasih.

Petunjuk :

Pilihlah jawaban dari pernyataan berikut dengan cara memberi tanda centang(V)
pada kolom yang menurut anda yang paling sesuai.

Keterangan :

SS : Sangat Setuju

S : Setuju

N - Netral

TS : Tidak setuju

STS : Sangat Tidak Setuju



Nama responden

Nama/Jenis usaha

No. Pertanyaan STS | TS SS

1. | Jumlah wisatawan yang menginap di hotel, motel, guest house dil yang berada di
sekitaran pantai indah pandan mengalami penurunan di masa pandemi covid-19

2. | Pada weekend dan libur nasional jumlah wisatawan lokal yang berkunjung ke objek
wisata pantai indah pandan mengalami penurunan di masa pandemi covid-19

3. | Pemilik restoran atau usaha kuliner lain memilih tutup sementara karena kondisi
pandemi covid-19

4. | Telah mengoptimalkan pemanfaatan dari hasil laut sebagai alternatif tambahan
pendapatan pada masa pandemi covid -19

5. | Daya tarik yang dimiliki pantai indah pandan mampu menarik perhatian wisatawan
dan menjadikan pantai ini tempat untuk berlibur dimasa pandemi covid-19

6. | Pelaku usaha mengalami kesulitan melakukan promosi penjualan produk atau barang
dagangan ketika pandemi covid-19

7. | Minat beli pengunjung pantai indah pandan berkurang pada masa pandemi covid-19

8. | Harga barang atau produk yang di berikan kepada pembeli tidak ada diskon/promo
walaupun kondisi pandemi covid-19

9. | Memiliki pelanggan tetap dalam kondisi covid-19

10. | Produk atau jasa yang di tawarkan menarik bagi pembeli

11. | Pelayanan yang baik adalah alasan wisatawan ingin membeli

12. | Produk / jasa yang ditawarkan memiliki manfaat bagi pembeli




Lampiran 2

Hasil Pengolahan Data

Outer Loadings

| Matrix

xspl
xspd
xspd
xsp5
yumk2
yurmk3
yurnld
yurmkb

Discriminant Validity

| Fornell-Larcker Critericn

xspl
xspl
xspd
xsp3
yurmbk?
yurmk3
yurmkd
yumbkb

0.710
0.633
0.759

0.883

0,710
0.633
0.759
0.223
-0.773
-0.664
-0.78
-0.522

0.878
0.839
0.950

0.661

| Cross Loadings

-0.576
-0.393
-0.635
-0.201
0.873
0.239
0.950
0.661



f Square

[=] Matrix |53 fSquare
X Y

X 2.199
Y
R Square
|| Matrix |{3% RSquare |{i% R Square Adjusted

R Square R Square Adjus...
y 0.687 0.642

Construct Reliability and Validity

| Matrix

{1 Cronbach's Alpha

Li orho A

{1 Composite Reliability

{+i  Average Variance Extracted (AVE)

Cronbach's Alpha
0.741
0.833

Path Coefficients

tho A Composite Reliability

0.789
0.883

0.836
0.903

Average Variance Extracted (AVE]
0.565
0.703

d Mean, STOEV, T-Values, P-Values

| Confidence Intervals

| Confidence Intervals Bias Comected | || Samples

Original Sample (. Sample Mean (M) Standard Deviation (STDEV) T Statistics (|0/STDEV)) P Values

-0.629

0832 0193

42% 0.000
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Pengisian Angket Oleh Pelaku UMKM
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Lampiran 4

DATA HASIL PENGISIAN ANGKET

Keterangan:
XSP1 :Jasa akomodasi
XSP2  : Wisatawan lokal
XSP3  : Kuliner
XSP4  : Ekonomi kreatif
XSP5 : Daya warik wisata
YUMKTU1 : Promosi
YUMK?2 : Minat Beli
YUMKS : Harga
YUMK4 : Kepuasan konsumen
YUMKS : Pelayanan
YUMKG6: Keuntungan konsumen

XSP1 | XSP2 | XSP3 | XSP4 | XSP5 | YUMK1 | YUMK2 | YUMK3 | YUMK4 | YUMKS5 | YUMK6 | YUMK7
4 5 4 5 5 2 2 2 2 3 5
4 5 5 4 3 3 3 4 4 4 3 4
4 3 4 4 4 5 2 2 2 2 2 3
3 4 5 4 4 4 3 4 4 5 4 4
4 3 4 2 3 5 4 5 5 3 4 2
5 4 4 4 5 5 3 2 2 4 2 5
3 3 3 2 3 3 4 4 4 4 3 3
4 2 2 4 3 4 4 3 3 5 5 4
4 4 5 3 4 4 3 5 4 3 2 2
3 3 4 3 3 4 5 4 5 5 4 4
4 5 3 4 5 3 2 2 2 3 3 5
4 5 4 4 3 2 3 4 4 4 3 4
4 3 4 4 4 5 2 2 2 2 2 5
3 4 2 4 4 4 3 4 4 5 4 4
4 3 4 2 3 5 4 5 5 2 4 4
5 4 4 4 5 3 3 2 2 4 2 5
3 3 3 2 3 3 4 4 4 5 3 4
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